823/4 oranica 0,1314 2.680,51 kn 5.351,02 kn   

u k.o. Lipovača 
1. 186 oranica 2,7567 62.901,28 kn 125.787,56 kn   

UKUPNO: 5,7314 123.583,97 kn 247.112,94 kn  

II. 

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. pod brojem 1. ove Odluke iznosi 821.749,30 
kuna (osamstodvadesetjednatisučasedamstočetrdesetdevetkuna i tridesetlipa) i kupac će ju platiti u 15 
obroka. Svaki pojedinačni obrok iznosi 54.783,31 kuna (pedesetčetiritisućesedamstoosamdesettrikune 
i tridesetjednulipu). Ovaj iznos će se revalorizirati sukladno propisu iz članka 75. stavka 2. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu  (Narodne novine, broj 152/08. i 21/10.).   

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. pod brojem 2. ove Odluke iznosi 57.306,60 
kuna (pedesetsedamtisućatristošestkuna i šezdesetlipa) i kupac će ju platiti u cjelosti.  

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. pod brojem 3. ove Odluke iznosi 728.972,86 
kuna (sedamstodvadesetosamtisućadevetstosedamdesetdvijekune i osamdesetšestlipa) i kupac će ju 
platiti u cjelosti.  

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. pod brojem 4. ove Odluke iznosi 46.970,80 
kuna (četrdesetšesttisućadevetstosedemdesetkuna i osamdesetlipa) i kupac će ju platiti u cjelosti.  

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. pod brojem 5. ove Odluke iznosi 165.416,26  
kuna stošezdesetpettisućačetiristošesnaestkuna i dvadesetšestlipa) i kupac će ju platiti u 15 obroka. 
Svaki pojedinačni obrok iznosi 11.027,75 kuna (jedanaesttisućadvadesetsedamkuna i 
sedamdesetpetlipa). Ovaj iznos će se revalorizirati sukladno propisu iz članka 75. stavka 2. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu  (Narodne novine, broj 152/08. i 21/10.).   

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. pod brojem 6. ove Odluke iznosi 32.051,86  
kuna (tridesetdvijetisućepedesetjednakuna i osamdesetšestlipa) i kupac će ju platiti u 15 obroka. Svaki 
pojedinačni obrok iznosi 2.136,79 kuna (dvijetisućestotridesetšestkuna i sedamdesetdevetlipa). Ovaj 
iznos će se revalorizirati sukladno propisu iz članka 75. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu  
(Narodne novine, broj 152/08. i 21/10.).   

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. pod brojem 7. ove Odluke iznosi 119.332,02  
kuna (stodevetnaesttisućatristotridesetdvijekune i dvijelipe) i kupac će ju platiti u 15 obroka. Svaki 
pojedinačni obrok iznosi 7.955,47 kuna (sedamtisućadevetstopedesetpetkuna i četrdesetsedamlipa). 
Ovaj iznos će se revalorizirati sukladno propisu iz članka 75. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu  (Narodne novine, broj 152/08. i 21/10.).   

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. pod brojem 8. ove Odluke iznosi 801.884,80  
kuna (osamstojednatisućaosamstoosamdesetčetirikune i osamdesetlipa) i kupac će ju platiti u 15 
obroka. Svaki pojedinačni obrok iznosi 53.458,99 kuna (pedesettritisućečetiristopedesetosamkuna i 
devedesetdevetlipa). Ovaj iznos će se revalorizirati sukladno propisu iz članka 75. stavka 2. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu  (Narodne novine, broj 152/08. i 21/10.).   

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. pod brojem 9. ove Odluke iznosi 371.142,18  
kuna (tristosedamdesetjednatisućastočetrdesetdvijekune i osamnaestlipa) i kupac će ju platiti u 15 
obroka. Svaki pojedinačni obrok iznosi 24.742,81 kuna 
(dvadesetčetiritisućesedamstočetrdesetdvijekune i osamdesetjednalipa). Ovaj iznos će se revalorizirati 
sukladno propisu iz članka 75. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu  (Narodne novine, broj